
                                             

   

 

                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                              

  

                                                                                                                                                                                                                                                       
  DIREZIONE DIDATTICA STATALE “MARIA SANSEVERINO” 2° Circolo - Nola 

 Via A. Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod. fiscale 92019730636 - Tel. Fax. 08118491699  

 www.cdnolasanseverino.edu.it  NAEE15300C@istruzione.it  naee15300c@pec.istruzione.it  

 

 

Prot. N.2118/A40 

Nola,  24/11/2020  

 

Ai docenti di sostegno dell’Istituto 

Al sito web della scuola 

Al DSGA 

 

Oggetto:  Integrazione assegnazione docenti di sostegno alle classi a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297/94; 

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico DPR n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA la legge 107/2015; 

VISTO l’organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2020/21 e alle assegnazioni 

dei docenti alla data attuale; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, compatibilmente con l’esigenza della piena 

utilizzazione delle competenze, professionalità individuali, anche la continuità didattica, dove 

possibile, coniugandola con il diritto allo studio dell’alunno disabile e l’efficacia e l’efficienza 

dell’azione didattica ed educativa; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

TENUTI PRESENTI i criteri fissati dagli Organi Collegiali; 

VALUTATE le esigenze organizzative e didattiche dell’Istituto 

VISTA la delibera n.32 Collegio dei Docenti del 29 ottobre 2020 

 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione delle docenti di sostegno 

1. Capretto Carmela alla classe III A CICCONE h24  

2. Rubino Giuseppina alla sez.A 7 BIS h14,30   

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina La Montagna  

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 3 

http://www.cdnolasanseverino.edu.it/
mailto:NAEE15300C@istruzione.it
mailto:naee15300c@pec.istruzione.it

